UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDCTHSSV
V/v hưởng ứng tham gia “Cuộc thi

trắc nghiệm trên Internet về tìm hiểu

biển, đảo Việt Nam và đầm phá

Thừa Thiên-  Huế” năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 11 năm 2022

         Kính gửi:

              - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

              - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở;

              - Các trường đại học tư thục.

Thực hiện Công văn số 1305-CV/BTGTU ngày 04/11/2022 của Ban

Tuyên giáo Thành ủy Đà Nẵng về việc Hưởng ứng “Cuộc thi trắc nghiệm trên

Internet về tìm hiểu biển, đảo Việt Nam và đầm phá Thừa Thiên - Huế” năm

2022 (đính kèm), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị, trường

học triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Tuyên truyền rộng rãi về mục đích, ý nghĩa “Cuộc thi trắc nghiệm trên

Internet về tìm hiểu biển, đảo Việt Nam và đầm phá Thừa Thiên-  Huế” năm

2022 trên các trang thông tin điện tử của đơn vị, trường học; chỉ đạo cán bộ,

đảng viên, giảng viên, giáo viên, học sinh, học viên và sinh viên hưởng ứng

tham gia.

2. Hướng dẫn, thông tin cách thức tham gia cuộc thi này theo Thể lệ đính

kèm Công văn số 1305-CV/BTGTU ngày 04/11/2022 của Ban Tuyên giáo

Thành ủy Đà Nẵng; truy cập website: https://tinhuytthue.vn/ hoặc

https://thibiendao.thuathienhue.gov.vn/  để đăng kí tham gia.

 3. Tổng hợp, báo cáo kết quả tham gia của đơn vị về Sở Giáo dục và Đào

tạo (Phòng Giáo dục Chính trị và Công tác Học sinh, sinh viên nhận) sau khi kết

thúc Cuộc thi.

Nhận được Công văn này, đề nghị thủ trưởng các đơn vị, trường học triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Thành ủy;

- Giám đốc, Phó Giám đốc;

- Trưởng phòng Sở;

- Lưu: VT, GDCTHSSV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Nguyễn Minh Thành

dh
du

yta
n-

08
/1

1/
20

22
 0

8:
57

:4
1-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n

https://tinhuytthue.vn/
https://thibiendao.thuathienhue.gov.vn/

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-07T16:08:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ngô Ngọc Hoàng Vương<vuongnnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T17:01:31+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-07T18:44:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-07T18:44:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-07T18:44:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!